VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA S2, VYLUKA MOST OTMAROV A PITRUV MOST)

5 14 Rajhrad - Bluéina - Zidlochovice @
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.07.2024 do 30.08.2024
Linka 729514: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 131 az 143)

Linka 728514: Pfepravu zaijistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 7 az 11,15 az 21,33,37 az 41,45,47,57,301)
Linka 727514: Pfepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 151 az 157)
Linka 726514 Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 111,401 az 419)
PRACOVNI DNY
[
Usek| Zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
100 Brno, Hlavni nadrazi - Uhelna ul. 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:24 9:24 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 23:06
% | 101 Brno, Komarov, Koméarov 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:28 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 23:10
2 | 101 Brno,éromova(z) 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:38 9:38 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 23:17
; 101 Brno, Chrlice, nadrazi (x) 4:51 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:40 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40 | 23:19
%'_, 101 Brno, Chrlice, smyc¢ka (z) 4:52 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:41 9:41 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15141 | 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 21:41 | 23:20
Z | 510 Rebesovice, Horky (z) 4:55 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:44 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 1544 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 23:23
510 RebesSovice 4:56 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:45 9:45 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 23:24
510 Rajhradice, vaha 4:59 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:48 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48 | 23:27
510 Rajhradice, Lougka ! ! ! ! ! ! ! 849 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49
510 Rajhrad, klaster (z) ! ! ! ! ! ! ! 851 [ 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:51 | 21:51 !
510 Rajhradice, Loutka ! ! ! ! ! ! ! 8:53 10:53 12:53 | 13:53 14:53 15:53 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53 !
510 Rajhradice, ObU 5:00 525} 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:55 10:55 12:55 | 13:55 14:55 15:55 16:55 | 17:25 | 17:55 | 1855 | 19:55 | 20:55 | 21:55 | 23:28
510 Opatovice 5:03 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:58 10:58 12:58 | 13:58 14:58 15:58 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 23:31
525 Blucina, obch.stf. 5:07 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 9:02 11:02 13:02 | 14:02 15:02 16:02 17:02 | 17:32 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:35
525 Bluéina, nam. 5:08 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 9:03 11:03 13:03 | 14:03 15:03 16:03 17:03 | 17:33 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:03 [ 22:03
= 151 Brno 6:07 7.07 8.07 14.07 15:.07 17:07
= 509 %rno 5:43 6:43 7:43 9:13 11:13 13:13 16:13 18:13 19:13 22:13
= 509 Zidlochovice 5:18 5:48 6:48 7:48 17:18 18:18
SOBOTA + NEDELE
| Cislo spoje: 401 301 403 405 407 409 411 413 415 417 419
Usek| Zéna Zastavka ®t (63: ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
100 Brno, Hlavni nadrazi - Uhelna ul. 6:06 7:06 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 | 21:36 | 23:06
% | 101 Brno, Komarov, Komarov 6:10 7:10 8:10 | 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10 | 21:40 | 23:10
S, | 101 Brno, Sromova (z) 6:20 7:20 8:20 | 10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20 | 20:20 | 21:50 | 23:20
; 101 Brno, Chrlice, nadrazi (x) 6:22 7:22 8:22 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 20:22 | 21:52 | 23:22
% 101 Brno, Chrlice, smycka (z) 6:23 7:23 8:23 10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23 | 20:23 | 21:53 | 23:23
Z | 510 Rebesovice, Horky (z) 6:26 7:26 8:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 | 21:56 | 23:26
510 RebesSovice 6:27 7:27 8:27 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | 20:27 | 21:57 | 23:27
510 Rajhradice, vaha 6:30 | 7:30 | 830 | 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30 | 20:30 | 22:00 | 23:30
510 Rajhradice, Loucka 6:31 7:31 8:31 | 10:31 | 12:31 | 14:31 | 16:31 | 18:31 | 20:31 | 22:01 | 23:31
510 Rajhrad, klaster (z) 6:33 7:33 8:33 | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 18:33 | 20:33 | 22:03 | 23:33
510 Rajhradice, Loucka 6:35 7:35 8:35 | 10:35 | 12:35 | 14:35 | 16:35 | 18:35 | 20:35 | 22:05 | 23:35
510 Rajhradice, ObU 6:37 7:37 8:37 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37 | 20:37 | 22:07 | 23:37
510 Opatovice 6:40 7:40 8:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | 20:40 | 22:10 | 23:40
525 Blucina, obch.stf. 6:44 7:44 8:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:44 | 22:14 | 23:44
525 Blué¢ina, nam. 6:45 7:45 8:45 | 10:45 | 12:45 | 14:45 | 16:45 [ 18:45 [ 20:45 | 22:15 | 23:45
=509 Brno 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 | 2045 | 22:15
= 509 Zidlochovice 7:08 10:53 14:53 18:53

= spoje navazuijici na linku 514

(2) zastavka celodenné na znameni

(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné& na znameni
! spoj jede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

1T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky




VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA S2, VYLUKA MOST OTMAROV A PITRUV MOST)

5 14 Zidlochovice - Blu€ina - Rajhrad m
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.07.2024 do 30.08.2024
Linka 729514: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 132 az 144)

Linka 728514: Pfepravu zaijistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 10 az 22,50 az 56,60 az 64,302)
Linka 727514: Pfepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 152 az 158)
Linka 726514 Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 112,400 az 418)
PRACOVNI DNY
[
Usek| Zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
525 Blucina, nam. 4:13 4:48 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 11:18 13:18 | 14:18 15:18 16:18 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18
525 Blucina, obch.sti. 4:14 4:49 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 11:19 13:19 | 14:19 15:19 16:19 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19
510 Opatovice 4:18 4:53 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 11:23 13:23 | 14:23 15:23 16:23 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 21:23
510 Rajhradice, ObU 4:22 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 11:27 13:27 | 14:27 15:27 16:27 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:27
510 Rajhradice, Loucka 4:23 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 11:28 13:28 | 14:28 15:28 16:28 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28
510 Rajhrad, klaster (z) 4:25 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 16:55 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30 | 21:30
510 Rajhradice, Loucka 4:27 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 16:57 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:32
510 Rajhradice, vaha 4:29 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 16:59 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 21:34
510 RebesSovice 4:31 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:01 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36
510 Rebesovice, Horky (z) 4:32 5:07 5:37 6:07 6:37 7.07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:02 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:37
101 Brno, Chrlice, smyc¢ka (z) 4:35 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:05 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40
.. | 101 Brno, Chrlice, nadrazi (x) 4:35 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 [ 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:06 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 21:41
s = 64 Brno, Komarov 4:53 5:13 5:53 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:54 9:14 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:53 19:53 20:44 21:44
2z = N95 Brno, Hlavni nadrazi 4:35
g 101 Brno, Sromova (z) 4:36 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:07 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42
2 = 78 _Brno. Zidenice 4:55 5:15 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:13 8:53 9:13 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:10 17:55 18:55 19:55 | 20:45 | 21:45
101 Brno, Marianské namésti (z) 4:44 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:20 | 15:50 [ 16:20 | 16:50 | 17:15 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50
100 Brno, Hlavni nadrazi - Uhelna ul. 4:52 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 [ 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:23 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58
SOBOTA + NEDELE
| Cislo spoje: 400 302 402 404 406 408 410 412 414 416 418
Usek| Zéna Zastavka ®t (63: ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
525 Bluéina, nam. 4:46 5:46 7:16 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56 | 22:16
525 Blucina, obch.stf. 4:47 5:47 7:17 8:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57 | 22:17
510 Opatovice 4:51 5:51 7:21 9:01 | 11:01 | 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01 | 21:01 | 22:21
510 Rajhradice, ObU 4:55 5:55 7:25 9:05 | 11:05 | 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05 | 21:05 | 22:25
510 Rajhradice, Loucka 4:56 5:56 7:26 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06 | 22:26
510 Rajhrad, klaster (z) 4:58 5:58 7:28 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08 | 22:28
510 Rajhradice, Loucka 5:00 6:00 7:30 9:10 | 11:10 | 13:10 | 15:10 | 17:10 | 19:10 | 21:10 | 22:30
510 Rajhradice, vaha 5:02 | 6:02 | 7:32 | 9:12 | 11:12 | 13:12 | 15:12 | 17:12 | 19:12 | 21:12 | 22:32
510 RebesSovice 5:04 6:04 7:34 9:14 | 11:14 | 13:14 | 15:14 | 17:14 | 19:14 | 21:14 | 22:34
510 Rebesovice, Horky (z) 5:05 6:05 7:35 9:15 | 11:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15 | 19:15 | 21:15 | 22:35
101 Brno, Chrlice, smycka (z) 5:08 6:08 7:38 9:18 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18 | 21:18 | 22:38
% | 101 Brno, Chrlice, nadrazi (x) 5:09 6:09 7:39 9:19 11:19 | 13:19 | 15:19 | 17:19 | 19:19 | 21:19 | 22:39
E, = 64 Brno 7:44 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
; 101 Brno, Sromova (z) 5:10 6:10 7:40 9:20 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20 | 21:20 | 22:40
3 = 78 Brno, Zidenice 5:15 6:15 7:45 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:30 | 22:45
Z | 101 Brno, Marianské namésti (z) 5:18 6:18 7:48 9:28 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28 | 22:48
100 Brno, Hlavni nadrazi - Uhelna ul. 5:26 6:26 7:56 9:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 [ 17:36 [ 19:36 | 21:36 | 22:56

= spoje navazuijici na linku 514

(2) zastavka celodenné na znameni

(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné& na znameni
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

1T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky




